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Art

Nummer

Ausgabe /
Anordnung

Gruppe

A Titel des Standards

Verbind-
lichkeit,
aufge-

hoben ab

DK 669.14—41/—46 Formen von Erzeugnissen aus Stahl. Halbzeug

TGL

*TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

DIN

DIN

DIN

DK 669.14.018 Automatenstihle.

TGL

TGL

TGL

DK 67
TGL

7972

8445

0-1024

0-1570

0-1581

0-4620

175

1024

1026
Blatt 3

2724-56

3083

4392

2.6 Ketten
5525

!

5.60/229

10.60/229

12.62/229

12.62/229

12.62/229

12.62/229

2.43/229

7.40X/229

7.40/229

1956/229

5.58/229

4.59/229

. Anker
7.58/229

275

275

275

275

275

275

276

275

275

Sechskantstahl, warm gewalzt, Malle, MaBabweichungen, Masse
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 87 vom 3. 8. 1960 (GBL. II S. 294)

(Ersetzt durch *TGL 7972 Ausg. 12.62)

Stahlblech unter 4 mm (Feinblech), warm gewalzt, Malle,
MaBabweichungen

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 99 vom 19. 11. 1960 (GBL 111 S. 54)

(Ersetzt durch *TGL 8445 Ausg. 12.62)

Stabstahl; Warmgewalzter rundkantiger T-Stahl, Maf3e,
Statische Werte

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 229 vom 27. 12. 1962 (GBI. 111, Seitenangabe liegt bei
Redaktionsschlu3 noch nicht vor)

(Ersetzt durch TGL 14104 Ausg. 12.62)

Gerippter Federstahl, warm gewalzt fiir geschichtete
Blattfedern

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 227 vom 17. 12. 1962 (GBI. 111, Seitenangabe liegt bei
Redaktionsschlu8 noch nicht vor)

(Ersetzt durch TGL 14036 Ausg. 12.62)

Gelenkband-Formstahl

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 227 vom 17. 12. 1902 (GBI. 111, Seitenangabe liegt bei
Redaktionsschluf3 noch nicht vor)

(Ersetzt durch TGL 14190 Ausg. 12.62)

Federstahl, warm gewalzt fiir geschichtete Blattfedern
Verbindlichkeitserklarung veroffentlicht in der

AO Nr. 227 vom 17. 12. 1962 (GBI. 11, Seitenangabe liegt bei
Redaktionsschluf3 noch nicht vor)

(Ersetzt durch TGL 14191 Ausg. 12.62)

Rundstahl, poliert, ISA-Toleranzfeld h 9 (h 8)
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBL. S. 61)
(Ersetzt durch TGL 12788 Ausg. 12.62)

T-Stahl, gewalzt (rundkantig), Abmessungen, statische Werte
und zulédssige Abweichungen

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBl. S. 61)

(Ersetzt durch TGL 0—1024 Ausg. 12.62)

[-Schiffbaustahl, Formstahl, gewalzt (rundkantig),
Abmessun%en, statische Werte und zuldssige Abweichungen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBLl. S. 61)

(ohne Ersatz)

Werkzeugstihle

381

275/
276

278

335

Federstahldraht, rund, patentiert und federhart gezogen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 44 vom 11. 10. 1956 (GBI. 11 S. 354)

(Ersetzt durch TGL 14193 Ausg. 12.62)

Kaltpre3-Mutternstihle, Warmpre3-Mutternstéhle,
Technische Lieferbedingungen
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBL II S. 188)
(Ersetzt durch *TGL 3083 Ausg. 12.62)

Werkzeugstihle unlegiert, gewalzt, geschmiedet, gezogen
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBL II S. 188)

(Ersetzt durch TGL 4392 Ausg. 12.62)

Fahrradbau; Fahrradketten
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 64 vom 21. 10. 1958 (GBL 1I S. 272)
(Ersetzt durch TGL 11796 Ausg. 12.62)
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