Art	Nummer	Ausgabe / Anordnung	Gruppe	^ Titel des Standards	Verbind- lichkeit, aufge- hoben ab
DK 66	9.14—41/—	-46 Formen vo	n Erzeugni	ssen aus Stahl. Halbzeug	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
TGL	7972	5.60/229	275	Sechskantstahl, warm gewalzt, Maße, Maßabweichungen, Masse Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 87 vom 3. 8. 1960 (GBl. II S. 294) (Ersetzt durch *TGL 7972 Ausg. 12.62)	1. 10. 63
*TGL	8445	10.60/229	275	Stahlblech unter 4 mm (Feinblech), warm gewalzt, Maße, Maßabweichungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 99 vom 19. 11. 1960 (GBl. Ill S. 54) (Ersetzt durch *TGL 8445 Ausg. 12.62)	1. 7. 63
TGL	0-1024	12.62/229	275	Stabstahl; Warmgewalzter rundkantiger T-Stahl, Maße, Statische Werte Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 229 vom 27. 12. 1962 (GBl. III, Seitenangabe liegt bei Redaktionsschluß noch nicht vor) (Ersetzt durch TGL 14104 Ausg. 12.62)	1. 10. 63
TGL	0-1570	12.62/229	275	Gerippter Federstahl, warm gewalzt für geschichtete Blattfedern Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 227 vom 17. 12. 1962 (GBl. III, Seitenangabe liegt bei Redaktionsschluß noch nicht vor) (Ersetzt durch TGL 14036 Ausg. 12.62)	1. 10. 63
TGL	0-1581	12.62/229	275	Gelenkband-Formstahl Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 227 vom 17. 12. 1902 (GBl. III, Seitenangabe liegt bei Redaktionsschluß noch nicht vor) (Ersetzt durch TGL 14190 Ausg. 12.62)	1. 10. 63
TGL	0-4620	12.62/229	275	Federstahl, warm gewalzt für geschichtete Blattfedern Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 227 vom 17. 12. 1962 (GBl. III, Seitenangabe liegt bei Redaktionsschluß noch nicht vor) (Ersetzt durch TGL 14191 Ausg. 12.62)	1.10. 63
DIN	175	2.43/229	276	Rundstahl, poliert, ISA-Toleranzfeld h 9 (h 8) Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBl. S. 61) (Ersetzt durch TGL 12788 Ausg. 12.62)	1. 7. 63
DIN	1024	7.40X/229	275	T-Stahl, gewalzt (rundkantig), Abmessungen, statische Werte und zulässige Abweichungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBl. S. 61) (Ersetzt durch TGL 0—1024 Ausg. 12.62)	1. 4. 63
DIN	1026 Blatt 3	7.40/229	275	[-Schiffbaustahl, Formstahl, gewalzt (rundkantig), Abmessungen, statische Werte und zulässige Abweichungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 3 vom 8. 6. 1950 (MinBl. S. 61) (ohne Ersatz)	1. 3. 63
DK 669	9.14.018 Aı	ıtomatenstähle	. Werkzeus	estähle	İ
TGL	2724-56	1956/229	381	Federstahldraht, rund, patentiert und federhart gezogen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 44 vom 11. 10. 1956 (GBI. II S. 354) (Ersetzt durch TGL 14193 Ausg. 12.62)	1.1. 64
TGL	3083	5.58/229	275/ 276	Kaltpreß-Mutternstähle, Warmpreß-Mutternstähle, Technische Lieferbedingungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBI. II S. 188) (Ersetzt durch *TGL 3083 Ausg. 12.62)	1. 7. 63
TGL	4392	4.59/229	278	Werkzeugstähle unlegiert, gewalzt, geschmiedet, gezogen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 72 vom 30. 6. 1959 (GBl. II S. 188) (Ersetzt durch TGL 4392 Ausg. 12.62)	1. 10. 63
DK 67	2.6 Ketten	. Anker			
TGL	5525	7.58/229	335	Fahrradbau; Fahrradketten Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 64 vom 21. 10. 1958 (GBl. II S. 272) (Ersetzt durch TGL 11796 Ausg. 12.62)	1. 10. 63